
 

Акт 

обследования оборудования на детских игровых и спортивных площадках, 

находящихся на территории МАДОУ № 136, расположенного по адресу: 

г. Краснодар, ул. Московская, 56 

01.09.2023 г. 

Мы, нижеподписавшиеся: 

Председатель комиссии - заведующий Бойко М.Ю. 

Члены комиссии: заместитель заведующего - Тараненко Н.А., 

инструктор по физической культуре — Белюга О.В. , 

специалист по охране труда — Прядкина Е.А., 

заведующий хозяйством - Загорулько Э.В. 

Составили настоящий акт о том, что 01.09.2023 г. было проведено обследование 

игрового и спортивного оборудования, указанного в приложении № 1. 

Результат обследования - оборудование надёжно закреплено, исправно, не 

шатается, состояние удовлетворительное. 

Председатель комиссии: 

заведующий Бойко М.Ю. 
  

  

Члены комиссии: 

заместитель заведующего ‹ 52 

инструктор по физической культуре 

Тараненко Н.А. 
   

   

  

7727 Белюга О.В 

специалист по охране труда Прядкина Е.А., 
  

заведующий хозяйством $2 Загорулько Э.В.



 

Приложение № 1 

к акту обследования оборудования 

№  Наименование  Инвентарный номер 

1 Игровой комплекс «Паровоз» 410136286 

2 Качеля  4101362133 

3 Домик-беседка «Ёжик» 4101361990 

4 Песочница деревянная с крышкой  4101362008 

5 Игровой комплекс  110108389 

6 Игровой комплекс «Эльф с беседкой» 410136280 

7 Машина пожарная  4101362003 

8 Качели 210136827 

9 Домик Дюймовочки 4101362000 

10 Скамья садовая 2101361878 

11 Игровой комплекс «Слонёнок» 4101362097 

12 Машина-качалка «Джип»  410136284 

13 Гимнастический комплекс 4101362001 

14 Качели с навесом  4101362012 

15 Спортивный комплекс 410136291 

16 Домик-беседка 4101361996 

17 Лабиринт, игровой комплекс 4101362096 

18 Домик «Теремок» 410108390 

19 Жираф с баскетбольным мячом 4101362005 

20 Машина Скорая помощь 4101362004 

21 Спорт.комплекс «Миниспорт» 410136292 

22 Качеля-диван с навесом 41012400026 

23 Домик-беседка «Ёжик» 4101361992 

24 Домик игровой «Карета» 4101361995 

25 Качели с навесом 4101362013 

26 Жираф с баскетбольным кольцом 41012600053 

27 Уличные детские качели 4101362135 

28 Домик-беседка «Ёжик» 4101361991 

29 Лазилка «Вертолёт» 4101362016 

30 Карета Романа  4101361994 

31 Домик-беседка «Ёжик» 4101361989 

32 Пожарная машина  410136290 

33 Качалка «Кабриолет» 410136281 

34 Стенка «Паровозик» 210106304 

35 Щит баскетбольный  410136332 

36 Уличные детские качели 4101362019 

37 Игровой комплекс «Джип» 4101362098 

38 Домик Крошка 4101362014 

39 Карета Романа 4101361993 

40 Качалка «Вертолёт» 4101361999 

41 Качалка-балансир «Море» 4101362018 
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№ | Наименование Инвентарный номер 

1 | Игровой комплекс «Паровоз» 410136286 

2 | Качеля 4101362133 

3 | Домик-беседка «Ёжик» 4101361990 

4 | Песочница деревянная с крышкой 4101362008 

5 | Игровой комплекс 110108389 

6 | Игровой комплекс «Эльф с беседкой» 410136280 

7_ | Машина пожарная 4101362003 

8 | Качели 210136827 

9 | Домик Дюймовочки 4101362000 

10 | Скамья садовая 2101361878 

11] | Игровой комплекс «Слонёнок» 4101362097 

12 | Машина-качалка «Джип» 410136284 

13 | Гимнастический комплекс 4101362001 

14 | Качели с навесом 4101362012 

15 | Спортивный комплекс 410136291 

16 | Домик-беседка 4101361996 

17 | Лабиринт, игровой комплекс 4101362096 

18 | Домик «Теремок» 410108390 

19 | Жираф с баскетбольным мячом 4101362005 

20 | Машина Скорая помощь 4101362004 

21 | Спорт.комплекс «Миниспорт» 410136292 

22 | Качеля-диван с навесом 41012400026 

23 | Домик-беседка «Ёжик» 4101361992 

24 | Домик игровой «Карета» 4101361995 

25 | Качели с навесом 4101362013 

26 | Жираф с баскетбольным кольцом 41012600053 

27 | Уличные детские качели 4101362135 

28 | Домик-беседка «Ёжик» 4101361991 

29 | Лазилка «Вертолёт» 4101362016 

30 | Карета Романа 4101361994 

31 | Домик-беседка «Ёжик» 4101361989 

32 | Пожарная машина 410136290 

33 | Качалка «Кабриолет» 410136281 

34 | Стенка «Паровозик» 210106304 

35 | Щит баскетбольный 410136332 

36 | Уличные детские качели 4101362019 

37 | Игровой комплекс «Джип» 4101362098 

38 | Домик Крошка 4101362014 

39 | Карета Романа 4101361993 

40 | Качалка «Вертолёт» 4101361999 

41 | Качалка-балансир «Море» 4101362018        



 42 Баскетбольная стойка «Дино» 4101361998 

43 Баскетбольный щит «Жираф» 4101361977 

44 Спорткомплекс «Миниспорт» 410136292 

45 Лабиринт 6 секций 4101362009 

46 Беседка, стойки металлические 410136348 

47 Спортивно-игровой комплект 410136293 

48 Качели-диван с навесом 4101362020 

49 Песочница на ножках 410136333 

50 Качели 410136338 

51 Горка 410136339 

52 Рукоход-лесенка 410136340 

53 Тоннель игровой 410136321 

54 Тренажёр «Барабан» 410136322 

55 Спортивный комплекс «Школьник» 4101362017 

56 Спортивно-игровой комплект  410136293 

57 Детский игровой комплекс КДм-9 410122000001 

58 Комплекс игровой КД-15 41012600061 

59 Домик малый ДМ-1 41012600062 

60 Столик овальный  4101362187 

61 Скамья Стрелка  4101362193 

62 Горка мини Паровозик 4101362188 

63 Песочница П-2 с крышкой  4101362184 

64 скамья Стрелка 4101362192 

65 скамья Стрелка 4101362190 

66 Песочница П-2 с крышкой 4101362186 

67 скамья Стрелка  4101362191 

68 Качалка двойная Джип 4101362189 

69 Песочница П-2 с крышкой 4101362185 

70 Лиана малая спортивная 4101362174 

71 Качеля-диван детская 4101362175 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    

42 | Баскетбольная стойка «Дино» 4101361998 

43 | Баскетбольный щит «Жираф» 4101361977 

44 | Спорткомплекс «Миниспорт» 410136292 

45 | Лабиринт 6 секций 4101362009 

46 | Беседка, стойки металлические 410136348 

47 | Спортивно-игровой комплект 410136293 

48 | Качели-диван с навесом 4101362020 

49 | Песочница на ножках 410136333 

50 | Качели 410136338 

51 | Горка 410136339 

52 | Рукоход-лесенка 410136340 

53 | Тоннель игровой 410136321 

54 | Тренажёр «Барабан» 410136322 

55 | Спортивный комплекс «Школьник» 4101362017 

56 | Спортивно-игровой комплект 410136293 

57 | Детский игровой комплекс КДм-9 4101220000001 

58 | Комплекс игровой КД-15 41012600061 

59 | Домик малый ДМ-1 41012600062 

60 | Столик овальный 4101362187 

61 | Скамья Стрелка 4101362193 

62 | Горка мини Паровозик 4101362188 

63 | Песочница П-2 с крышкой 4101362184 

64 | скамья Стрелка 4101362192 

65 | скамья Стрелка 4101362190 

66 | Песочница П]-2 с крышкой 4101362186 

67 | скамья Стрелка 4101362191 

68 | Качалка двойная Джип 4101362189 

69 | Песочница П]-2 с крышкой 4101362185 

70 | Лиана малая спортивная 4101362174 

71 | Качеля-диван детская 4101362175        
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